
 
APPELLBEHANDLING 

I henhold til NSR § 103 underrettes sakens parter om behandling av appell fra Julius Slatlem. 
Saken gjelder appell på dom nr. 62 i NBFs Domsutvalg.  
 
Appellbehandlingen vil finne sted i NBFs lokaler, 3. et., Nils Hansens vei 2, Oslo,  
mandag 9. januar 2012 kl. 18.30.  
 
Partene kan komme med tilleggsopplysninger, bevis og vitneliste senest innen onsdag 
30. november 2011. Partene må selv stå for varsling og innkalling av egne vitner. 
 
Sakens parter som ønsker å være tilstede ved behandlingen må informere NBF om dette innen 
torsdag 5. januar 2012 kl. 13.00.  
 
 
 
Oslo 22. november 2011. 
 



 
PROSEDYRE VED APPELLDOMSTOLENS MØTER 

 
 
 
 
 
 
De impliserte parter innkalles med klar angivelse av tid og sted. Partene anmodes om å gi 
beskjed om hvilke vitner som ønskes ført, og om eventuelle tilleggsopplysninger. 
Fristen for dette er en uke etter at saken er berammet.  
 
Før møtet starter gjennomgår Appelldomstolen sakens formalia og tar stilling til om appellen 
kan behandles. 
 
Selve møtet starter med at begge parter er til stede. Appelldomstolens medlemmer presenterer 
seg og stiller spørsmål om partene har innsigelser på Appelldomstolens habilitet. 
 
 
Appellanten gis først anledning til en innledning. Deretter innleder motparten. Partene kan la 
seg bistå av rådgivere. 
 
Appelldomstolen stiller eventuelle spørsmål, først til motparten deretter til appellanten. 
 
Vitner avhøres. Disse er ikke til stede før de avhøres, men skal bli sittende når de har blitt 
avhørt. Appellant og motpart gis anledning til å stille spørsmål til vitnene.  Appelldomstolen 
stiller spørsmål til vitnene, deretter motpart og til sist appellant.  
 
Partene gis anledning til sluttinnlegg, først appellanten.  
 
Alle, dvs. partene og vitnene forlater møterommet slik at Appelldomstolen kan fatte sin 
beslutning alene. Det bør, før partene forlater møterommet, gis beskjed om når 
Appelldomstolen forventer at en avgjørelse kan foreligge. 
 
Appelldomstolens beslutning kan meddeles muntlig samme dag som appellen behandles. 
Beslutningen vil bli sendt skriftlig til de impliserte parter. 
 
Premissene vil bli ettersendt så snart Appelldomstolens møtereferat formelt er godkjent.  
 
 
 

Oslo januar 2010 (Revisjon 4) 
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